
462 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°462 del 16.04.2012

Oggetto: Fornitura arredi vari presso il Laboratorio Analisi del P.O. “San

Francesco” di Nuoro.

Liquidazione fatture ditta AHSI SpA di Bernareggio (MI). € 14.300,04

Preso Atto che presso il P.O. “San Francesco” di Nuoro, nell’ambito dei lavori, forniture
e servizi finalizzati alla realizzazione dei locali destinati ad ospitare il
Laboratorio Analisi, si è reso necessario integrare la fornitura di arredi
speciali e adattare e mettere a norma arredi già in dotazione all’Unità
Operativa;

Rilevato che, a completamento dell’opera, la Direzione Amministrativa del Presidio,
ai sensi delle norme del Regolamento aziendale per gli acquisti in
economia, ha autorizzato forniture e servizi a mezzo cottimo fiduciario con
affidamento diretto a ditta specializzata nel settore;

Preso atto che la ditta AHSI SpA di Bernareggio (MI), già fornitrice di arredi speciali da
laboratorio, a seguito di ordinativo della Direzione Amministrativa del P.O.
“San Francesco”, ha provveduto alla fornitura di un tavolo da laboratorio e
del relativo sedile da lavoro e all’adattamento e messa a norma dei banconi
e delle superfici di lavoro di varie aree del Laboratorio Analisi del presidio
medesimo;

Viste le fatture n. 2205 del 11/05/2007 di € 920,04 e n. 3263 del 30/06/2008 di €
13.360,00 acquisite dal Servizio Provveditorato in copia conforme
all’originale in data 10/01/2012 a seguito di sollecito di pagamento della
ditta AHSI SpA;

Dato Atto che il Servizio Provveditorato aziendale ha provveduto ad accertare la
regolarità della fornitura di cui sopra acquisendo la dichiarazione di
regolare presa in carico del Direttore del Laboratorio Analisi del P.O. “San
Francesco”;

Ritenuto di dover procedere alla immediata liquidazione e pagamento delle fatture di
cui trattasi onde evitare la messa in mora da parte della ditta AHSI SpA;

Dato atto che la fattura n. 3263 del 30/06/2008 di € 13.360,00 è stata ceduta dalla
ditta AHSI SpA alla società Pubblica Funding No 1 srl di Milano con atto
notarile del 29/07/2008;



462 pag. 2 di 3

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione n. 17/57 del 31/03/2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi dell’art. 3,
comma 7 del D. Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa,

a) di liquidare e pagare la somma complessiva di € 14.300,04 IVA inclusa in favore della AHSI
SpA di Bernareggio (MI) e della ditta Pubblic Funding Srl di Milano a saldo delle fatture indicate in
premessa;

b) di dare atto che la spesa complessiva di € 14.300,04 IVA inclusa graverà sui seguenti conti
del bilancio aziendale:

quanto a € 920,04 conto 0102020501 “Mobili e arredi” ( in favore ditta AHSI SpA);
quanto a € 13.380,00 conto 0802020701 “ Altre sopravvenienze passive” (in favore
della ditta Public Funding Srl) ;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. n. 3 di Nuoro.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Dott. Francesco Bomboi

Il Dirigente del Servizio Provveditorato
f.to Dr. Antonello Podda

Il Funzionario Estensore
f.to Franco Casula

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



462 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 16.04.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


